

単 価 合 意 書

令和6年9月12日に契約した令和6年度三隅・益田道路岡見トンネルラジオ再放送設備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月15日

発注者 住所 島根県浜田市相生町3973

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局浜田河川国道事務所長

中野 崇

受注者 住所 広島県広島市中区河原町10番5号

氏名 株式会社芝通

代表取締役 末田 智之

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
		式	1		30,966,837	
ラジオ再放送設備						
		式	1		30,966,837	
ラジオ再放送装置						
		式	1		30,966,837	
放送制御装置						
		架	1	10,974,098	10,974,098	
ラジオ再放送装置						
		架	1	10,346,731	10,346,731	
共用装置						
		架	1	3,185,094	3,185,094	
整合器						
		個	1	453,634	453,634	
終端抵抗器	ARE用					
		個	1	289,554	289,554	
無線接続箱1						
		台	1	1,351,252	1,351,252	
無線接続箱2						
		台	1	3,764,202	3,764,202	
メディアコンバータ	1C用 最大40km 1Gbps					
		台	2	301,136	602,272	
機器単体費						
		式	1		30,966,837	
通信設備						
		式	1		13,921,599	
ラジオ再放送設備工						
		式	1		13,796,126	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ラジオ再放送装置設置工						
		式	1		411,992	
放送制御装置設置	L2-SW,メディアコンバータ調整含む					
		架	1	153,077	153,077	
ラジオ再放送装置設置						
		架	1	85,399	85,399	
共用装置設置						
		架	1	59,802	59,802	
整合器設置						
		個	1	18,222	18,222	
終端抵抗器設置						
		個	1	18,222	18,222	
無線接続箱設置						
		台	2	18,222	36,444	
メディアコンバータ設置						
		台	1	10,356	10,356	
ラジオ再放送装置総合調整						
		式	1		30,470	
配管・配線工						
		式	1		179,605	
ころがし配線	CV5.5mm2-2C					
		m	16	984	15,744	
ころがし配線	IV5.5mm2					
		m	6	267.3	1,603	
露出配管	G28(高さ2m以上)					
		m	24	3,796	91,104	
配管支持金具設置	KBS-MA相当					
		個	18	3,953	71,154	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信配線工						
		式	1		13,089,722	
同軸ケーブル敷設	10D-FTXE相当					
		m	279	2,942	820,818	
同軸ケーブル敷設	10D-2V-HR					
		m	32	2,946	94,272	
端末処理	高周波同軸用接栓 10D-FTXE-NP相当					
		個	4	10,588	42,352	
端末処理	高周波同軸用接栓 10D-FTXE-NJ相当					
		個	4	12,528	50,112	
端末処理	耐熱高周波同軸用接栓 NP-10-S					
		個	15	8,239	123,585	
端末処理	漏洩同軸用接栓 NJ-43D					
		個	10	53,953	539,530	
誘導線敷設（機械施工）	ARE-12mm2					
		m	1,720	654.8	1,126,256	
漏洩同軸ケーブル敷設（機械施工）	LCX-43D-55-HR					
		m	886	6,817	6,039,862	
引留金具設置（機械施工）	ARE線用片側 SUS					
		個	12	17,672	212,064	
引留金具設置（機械施工）	ARE線用両側 SUS					
		個	6	26,552	159,312	
中間支持金具設置（機械施工）	ARE線用 SUS					
		個	353	4,594	1,621,682	
ARE線接続材						
		個	14	292.4	4,093	
引留金具設置（機械施工）	LCX用片側 SUS					
		個	6	32,941	197,646	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
引留金具設置（機械施工）	LCX用両側 SUS	個	2	36,126	72,252	
中間吊架金具設置（機械施工）	LCX用 SUS	個	173	11,167	1,931,891	
脱落防止バンド		本	168	321.4	53,995	
ブルボックス設置工		式	1		114,807	
ブルボックス設置	300×300×300 t1.5 SUS WP	個	3	38,269	114,807	
工場製品輸送工		式	1		125,473	
輸送工		式	1		125,473	
輸送(電気)		式	1		125,473	
直接工事費		式	1		13,921,599	
共通仮設費		式	1		1,959,518	
共通仮設費		式	1		267,558	
技術管理費		式	1		67,766	
道路施設基本データ作成費		式	1		56,752	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		11,014	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		199,792	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,691,960	
純工事費		式	1		15,881,117	
現場管理費		式	1		7,114,343	
機器間接費		式	1		3,920,561	
技術者間接費		式	1		103,274	
機器管理費		式	1		3,817,287	
工事原価		式	1		26,916,021	
一般管理費等		式	1		5,317,142	
工事価格		式	1		63,200,000	
消費税相当額		式	1		6,320,000	
工事費計		式	1		69,520,000	